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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att 
betona alla människors lika värde  
tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra 
sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition 
motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar 
verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet 
skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor 
medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 

 
 
 

VERKSAMHETEN 1996 
 
Föreningen har under sitt femte verksamhetsår haft en fortsatt positiv utveckling av verksamheten och en 
stor ökning av medlemsantalet. Föreningens slåttergrupp som lämnar en särskild verksamhetsberättels har 
belönats med Solna stads miljöstipendium på 10.000 kr. 
 
Bergshamrafestivalen 31/8-1/9 Den fjärde Bergshamrafestivalen inleddes med folkfest på ängen intill 
Tjurskalle MC, Kraus väg. Här uppträdde drygt femtiotal artister med anknytning till Bergshamra för en 
publik som under dagen uppgick till uppskattningsvis 2500 besökare som gjorde 4500 festivalbesök. Även 
detta år producerades en programtidning som distribuerades av föreningarna i Bergshamra och av posten i 
Bagartorp och Ballongberget. 
 
Nya deltagare i år var Solna - Sundbybergs brandförsvar som bjöd barnen på åktur högt ovanför festplatsen i 
sin korghiss. Också närpolisen deltog. Ett trettiotal bergshamrabor fick sina cyklar inskrivna i polisens nya 
register. Speciell uppskattning rönte Per-Magnus Edh med dottern Hanna. Hanna blev festivalens 
populäraste artist med sitt inhopp i avslutningsnumret av pappans konsert. Andy Hultberg, 
musikhögskolestudent och Kungshamrabo hade till årets Bergshamrafestival bildat en ny grupp som bjöd på 
”folkmusik med helvetesstuk á lá Kungshamra”. Den chilenska musik och dansgruppen Rucali, Musettrion 
med ståbas och hårdrockarna Tor och Daniel i år med gruppen Saturnine deltog för fjärde året i rad. 
Sextiotalet kulturintresserade följde med Egon Hansen på en drygt två timmar lång vandring bland villor och 
herresäten mellan Bergshamraskolan och Ulriksdals slott.  
 
Bergshamra Filmfestival med 48 filmer och 19 pristagare 
Både konstutställningen och filmfestivalen hölls för andra året och fick fler besökare än i fjol. 
Prisutdelningen efter tolv timmars filmvisning förrättades av jurymedlemmen Christina Glaeser. Övriga i 
juryn var Ali Boriri och Mathias Rosengren. - Tävlingen hölls i fem klasser. Vinnande filmer var:  
Tjurklassen, proffs bästa film: Alhambra - regi: Amir Rezai Motiv: För en sympatisk och varm skildring av 
två brinnande människor coh deras livsverk. Tjurklassen, amatör bästa film: Det våra för backhopparen - 
regi: Erik Fasth Motiv: Filmen bevisar än en gång att verkligheten överträffar dikten. Buffelklassen - max 30 
år, proffs, bästa film: So long and thank´s for the music. Motiv: För konsten att berätta en originell historia 
med en övrraskande utgång på ett minimum av tid. Buffelklassen, amatör, bästa film: No smoking - regi: 
Mikael Lipinski. Motiv: Med sparsamma medel och med humor väcks vår nyfikenhet och marn frågar sig: 
Hur ska det gå?   
Kalvklassen - max 20 år, bästa film: Bajsnödig - regi: Daniel Kontio 
 
Konstgruppen Bergshamrakonstnärerna med styrelseledamoten Ragnhild Rossipal som sammankallande 
har under Bergshamrafestivalen arrangerat en utställning med 19 bergshamrakonstnärer i Bergshamraskolan. 
Solna stads konstintendent Yvonne Sandberg Norlund passade på att köpa ett verk av Ragnhild Rossipal. 
Konstgruppen har därutöver träffats ett antal gånger under året. 
 
Allmänt 
Under året har föreningen deltagit i möten med Hem & Skola, Företagarföreningen och arrangerat ett möte 
för hela föreningslivet. Föreningens ordförande har deltagit i utredningsarbete om Bergshamra centrum. 
Föreningen har också träffat företrädare för Hästskostallet för att diskutera samverkan och förmedlat 
erfarenheter kring sitt arbete till hyresgästföreningen i Mörbylund. 
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Protester 
Bergshamra för alla har agerat via brev och uppvaktningar i två frågor gentemot myndigheterna. Vi har 
genom brev uttalat att föreningen önskar att Tjurskalle MC skall få vara kvar i sina lokaler i Bergshamra. 
Föreningen som först blev uppsagd fick sedermera förlängd kontrakt med ett år. 
Slåttergruppen har agerat för att skynda på utredningen om eventuell giftdumpning i Brunnsviken. Gruppen 
har via brev till miljöminister Anna Lindh uppmanat staten att ta sitt ansvar för utredningen. Strax efter att 
brevet avsändes meddelade regeringen att den bekostar undersökningarna.  
 
Arrangemang under 1996: 
24/1 Våld - kulturkrockar - diskriminering Vem tar ansvar? Diskussion med Erik Gatu närpolisen, Hans-

Göran Franck Solna brottsförebyggande råd, Suomi Nihei m.fl. fårn Solna STV (Stop the Violence) 
och Åsa Carlberg från MOD - Mångfald och dialog. 47 deltagare i biblioteket. Michael Alonzo 
meddelade förhinder via sin sekreterare samma dag som mötet hölls. 

10/3 Trädbeskärning - Slåttergruppen 
21/3 Årsmöte i Bergshamra bibliotek som föregicks av diskussionen om Levande centrum med Rickard 

Biel, Allan Hedman, Christer Leuf m.fl. Solna stad, Eva Klingström ordf i tekniska nämnden, Kent 
Nilsson Signalisten, 80 personer deltog. 

10/4 Vinnande filmer från förra årets filmfestival bl.a. Jag heter Mitra i regi av Reza Bagher visades i 
Bergshamraskolan i samverkan med skolan och Hem & skolaföreningen för en fåtalig publik. 

28/4 Kulturvandring på Överjärva gård med fika på Hästskostallet och Anna Horn som ciceron. Buss 
avgick från Bergshamra xx deltagare 

25/5 Gökotta med fågelskådning lockade tolv tappra bergshamrabor. Trots regn och rusk tog de en två 
timmar lång promenad ledd av Andy Hultberg. 

16/6 Slåtterdag med sånglekar och dragspelsmusik ca 30 deltagare 
24/8 Fladdermuskväll med John Craford för andra året – 120 deltagare, däribland många barn. 
31/8-1/9 Bergshamrafestivalen med filmfestival och konstutställning. (Se mer utförligt ovan.) 
19/9 Andra diskussionen om Bergshamra centrum med redovisning av en utredning och medverkan av 

Rickard Biel, Allan Hedman m.fl. Solna stad, Eva Klingström ordf i tekniska nämnden, Kent Nilsson 
Signalisten och utredare Janne Sandahl m.fl. från KTH och Nordplan AB. 90 deltagare. Flera 
bergshamrabor presenterade egna förslag och inbjöds senare att tillsammans med Lars Farago från 
Bergshamra för alla delta i det fortsatta utredningsarbetet. 

21/10 Inbjöd Bergshamra för alla i samverkan med företagarföreningen till träff för att öka samhörigheten i 
Bergshamra. Bland annat bildades en arbetsgrupp för att förbättra möjligheterna till affischering i 
centrum. Ca 30 deltagare från 12 föreningar. 

 
Julhandla i Bergshamra - efter branden i Konsum är det extra viktigt att vi är köptrogna våra butiker. Så löd 
texten på en affischkampanj i mitten av december som stöddes av ytterligare åtta föreningar. 
 
Styrelsen har under året hållit tretton sammanträden. Örjan Fahlström deltog i styrelsens arbete under våren 
men lämnade sedan styrelsen p.g.a. hård arbetsbelastning. 
 
Medlemsantalet är vid årets utgång 144 varav 50 familjemedlemmar och var vid årets början 119 varav 36 
familjemedlemmar. Sammanfattningsvis har Bergshamra för alla ökat sin verksamhet och mött stor och 
positiv respons bland Bergshamrabor, föreningslivet och institutioner som stöder kultur. Många aktiva 
medlemmar slet väldigt hårt med festivalarbetet. Verksamheten har därför i likhet med förra året minskat 
något under hösten. 
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